Oom 3gpaBmba " [laHmua n Kocra lWamanoBuh™ KHuh

AHEBHW NPOMET CPEACTABA U U3BPLUEHA NMINARAKBA JOBABILAYUMA
HA OAH 22.10.2019.roa.

nPUnB
CTAHE CPEOCTABA HA BYLIETCKOM NOOPAYYHY
CPEOCTBA P®30-a
CpepnctBa napTuyunaumje 86,350.12
CPEAOCTBA ONWTUHE

YKYMHO  1+2+3 86,350.12 86,350.12 86,350.12

INMOYETHO MAPTULUUTIA
CTABE LNJA P®30 OMNWTUHA

MIATE NPOJEKAT KJEY 181,245.09

MJITATE MPOJ Morn NonynTUKE 128,831.58

MPEBO3 TP K JIEYEHA 2,880.00

MPEBO3 MOMy/1 NOINTUKA 24,019.11

JIEKOBU Y 3Y

CAHUTETCKM U MEOULIMHCKM
MATEPUIAS

EHEPTEHTU

MATEPUIANTHN N OCTANN
TPOLLUKOBM 86,350.12 3828.00

[ M L]

KOJN CE DUHAHCUPAJY NOPEL,
HAKHAZJE YTBPBEHE MPEAPAYYHOM
CPEACTABA

OCTA/IN AUPEKTHU N UHOWNPEKTHU
TPOLIKOBN Y CTOMATO/10TMIN

MHBATNON

MNOBPARAJ BULLUE MNOTPOLUEHMX
CPEACTABA

ConcreeHa cpepcrsa 3A MNJIATE N33 2,620.41

OOMNYHCKU PAL (MpojekaT KyhHor
neyera) 37,974.68

OOMNYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTUBHA [,eN1aTHOCT) 18,987.34

JYBUNAPHE HATPAZIE

MPTBO3OPCTBO 4,800.00

NHBeTCcMUMje y NPOjeKTHY
LOKYMeHTaumjy

86,350.12 3,828.00 0.00 401,358.21




MIATE NPOJEKAT KJEY
MIATE MPOJ Morn NonymnTuKe
MNPEBO3 MNP KJNIEYEHA

ofJinB

183,865.50
128,831.58

2,880.00

MPEBO3 MONY/ MNOJINTUKA

10,942.89

JIEKOBU Y 3Y

MOBPARAJ CPEJCTABA

CAHUTETCKM N MEOAUUMNHCKA
MATEPWIAN

EHEPFEHTU

MATEPUIANTHN N OCTANN
TPOLUKOBU

JNIEKOBUN N MEAMUMHCKA CPEACTBA
KOJN CE DUHAHCUPAJY NOPEL,
HAKHAZE YTBPBEHE MPEAPAYYHOM

OCTAIN AUPEKTHU N UHONPEKTHU
TPOLUKOBM Y CTOMATO/10TMIN

WHBATNON

HATPALE -OTNMPEMHWUHE

TAKCE .HAKH WTETE U NN NPOMET
LOONYHCKN PAL, (MpojekaT kyhHor
neversa)

OOMNYHCKU PAL (MpojekaT
KOHCYNTaTMBHA AeNaTHOCT)
MPTBO30OPCTBO

JYEUNAPHE HATPALQE
MHBeTCMUMje y NpojeKTHY
AOKYMeHTaunjy

37,974.68

18,987.34

4,800.00

6,987.34

0.00

0.00

0.00

395,269.33

90,178.12

0.00

6,088.88

96,267.00

CANOo

90,178.12




